
Jet Dryer II. JAKOST BOOSTER
VYSTAVENO/ROZBALENO - více informací v popisu

EAN: 8596220009340x

3 359 Kč
2 776 Kč bez DPH

II. Jakost

Jet Dryer BOOSTER stříbrný - k dispozici jsou skladem 2 ks - ROZBALENO, mohou být mírné oděrky. Není
v originál obalu, popř. může být obal poškozen

V kompaktním horkovzdušném osoušeči BOOSTER se ukrývá sušící síla tryskového vysoušeče.

Konstrukce je obdobná jako u vysoušeče Jet Dryer STORM, rozdíl je však v sušící trysce, která je kruhová.
Díky kovovému krytu se zaoblenými rohy je vhodný i do vysoce frekventovaných provozů.

V  porovnání  s  používáním  papírových  ubrousků  je  provoz  horkovzdušného  osoušeče  výrazně
ekonomičtější.  Navíc  ušetříte  čas  vaší  uklízečky.

Tryska v zajímavém kruhovém designu
Osoušeč rukou BOOSTER se od jiných osoušečů vyznačuje výraznou pochromovanou tryskou kruhového
tvaru. Díky silnému 550 W motoru je vysušení rukou velmi rychlé.

Rychlý start
Konstrukce topného tělesa je navržena tak, že dochází k prakticky okamžitému nahřátí  na provozní
teplotu.



Antivandal kovové provedení nebo ABS plast
V případě, že si vyberete osoušeč rukou BOOSTER s kovovým tělem (kartáčovaná ocel nebo bílý lak),
máte jistotu vysoké mechanické odolnosti. Můžete jej tak umístit do míst, kde by jiný osoušeč neobstál,
jako jsou pivnice a noční kluby. BOOSTER je také dostupný ve variantě z ABS plastu bílé barvy.

Vysoký hygienický standard
Vysoušeč se automaticky uvede do provozu po vsunutí rukou. Návštěvníci vašich toalet se tak nemusí
ničeho dotýkat. Vzduch vycházející z vysoušeče je filtrován přes prachový filtr.

Zaoblený design je  navíc  velmi  jednoduchý na údržbu,  osoušeč stačí  pouze utřít  vlhkým hadříkem
s trochou saponátu.

Prachový filtr
Osoušeč BOOSTER je vybaven prachovým filtrem, který chrání motor před zanesením.



Parametry
Základní parametry
Model: Jet Dryer BOOSTER
Použití: Vhodný do všech typů provozů
Záruka: 2 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Nástěnná
Hlučnost - hladina zvuku: 75 dB
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý plast / bílý lak / kartáčovaný nerez
Ovládací prvky: Ne
Indikace stavu: Ne
Spouštěcí systém: Automatický- infračervený
Spouštěcí vzdálenost: 15-20 cm
Ohřev vzduchu: Automaticky dle okolní teploty/ trvale zapnuto
Průtok vzduchu: 59 l/s
Proud vzduchu: 50 m/s
UV sterilizace: Ne
Typ: Horkovzdušný
Materiál krytu: ABS Plast
Standardní filtr vzduchu: Ano
Jistící a ochranné prvky
Ochrana před příliš dlouhým použitím: Ano
Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Stupeň krytí: IP 23
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 1800 W
Výkon topného tělesa: 1250 W
Výkon Motoru: 550 W
Typ motoru: Sériový komutátorový AC
Proudový odběr: 7,8 A
Pohotovostní režim - standby: < 2 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 90 cm
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 320x221x190 mm (v/š/h)
Hmotnost přístroje: ABS plast 3,35 Kg/ kov 3,94 kg/ nerez 3,68 kg
Rozměry balení : 345x263x218 mm (v/š/h)
Váha vč. obalu (kg): ABS plas 3,62 kg/ kov 4,2 kg/ nerez 3,95 kg
Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box
Šířka obalu (cm): 26,3
Výška obalu (cm): 34,5
Hloubka obalu (cm): 21,8



  

    

  

   


